
1  

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
                                              ------ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

                                              ------ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 
Ταχ.Δ/νση : Σαπφούς 44,  
Τ.Κ.  : 54627 – Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες     :Ν. Μπιρμπίλη 
Τηλέφωνο : 2310  503903 
FAX  : 2310  503729 
e-mail  : mail@dide-a.thess.sch.gr  
Ιστοσελίδα : http://dide-a.thess.sch.gr 
 

 
 

Θεσσαλονίκη,  07-03-2019 
Αρ. πρωτ.:       7325 

 
   

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 

Θέμα: «Τοποθέτηση Υπευθύνων Εργαστηριακών Κέντρων Φυσικών Επιστημών 
(Ε.Κ.Φ.Ε.) Ανατολικής Θεσσαλονίκης» 

 

 

 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις των άρθρων 4, 5, 18ζ, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 35 και 36 
του Ν. 4547/2018  (ΦΕΚ  102,  Α΄)  «Αναδιοργάνωση  των  δομών  υποστήριξης  της   
πρωτοβάθμιας  και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις» 

2. Την  αριθμ.  222076/ΓΔ4/31-12-2018 (ΦΕΚ  5934, Β΄)  Υπουργική  Απόφαση, με  θέμα: 
«Καθορισμός των προσόντων, των αρμόδιων οργάνων, των κριτηρίων και της 
διαδικασίας επιλογής και τοποθέτησης των Υπευθύνων Εργαστηριακών Κέντρων 
Φυσικών Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.) των Διευθύνσεων Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, καθώς 
και των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων τους.»  

3. Την αριθμ.Φ.350.2/1/32958/Ε3/27-02-2018 (ΑΔΑ:6Π414653ΠΣ-ΕΨ0) Υπουργική 
Απόφαση, με θέμα: «Τοποθέτηση Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης»  

4. Την αριθμ. 587/11-01-2019 προκήρυξη του Διευθυντή Δ.Ε Ανατολικής Θεσ/νίκης με 
θέμα: «Πλήρωση δύο (2) θέσεων Υπευθύνων Εργαστηριακών Κέντρων Φυσικών 
Επιστημών (Ε.Κ.Φ.Ε.) στη Διεύθυνση Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Ανατολικής 
Θεσσαλονίκης» 

5. Τον οριστικό αξιολογικό πίνακα επιλογής Υπευθύνων Εργαστηριακών Κέντρων Φυσικών 
Επιστημών Ανατολικής Θεσσαλονίκης  

6. Τις δηλώσεις προτίμησης των ενδιαφερόμενων 
7. Την αριθμ. 10/06-03-2019 Πράξη του Περιφερειακού Υπηρεσιακού Συμβουλίου 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης (Π.Υ.Σ.Δ.Ε.) Ανατολικής Θεσσαλονίκης 
 

 

mailto:mail@dide-a.thess.sch.gr
http://dide-a.thess.sch.gr/
ΑΔΑ: Ω6ΒΑ4653ΠΣ-3Μ9



2  

 
Αποφασίζουμε 

 
Τοποθετούμε, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς σύμφωνα με τον αξιολογικό πίνακα και τις 

δηλώσεις προτίμησης, σε θέσεις Υπευθύνων Εργαστηριακών Κέντρων Φυσικών Επιστημών 

(Ε.Κ.Φ.Ε.) Ανατολικής Θεσσαλονίκης,  με τριετή θητεία που λήγει 31-07-2022, ως εξής:  

 

Α.Μ. ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ 
ΕΚΦΕ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

180548 ΓΚΙΓΚΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ04.02 14ο ΓΕΛ ΘΕ/ΝΙΚΗΣ 
ΕΚΦΕ 
ΤΟΥΜΠΑΣ 

154395 ΤΣΑΚΙΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ04.01 4ο Γ/ΣΙΟ ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΕΚΦΕ ΚΕΝΤΡΟΥ 

 

 

Οι τοποθετούμενοι υποχρεούνται να αναλάβουν υπηρεσία την Τρίτη 12-03-2019 στη 

Διεύθυνση Δ.Ε. Ανατολικής Θεσσαλονίκης. 

 

 

 

                                                                      Ο Διευθυντής Δ.Ε Ανατολικής  Θεσσαλονίκης 

   

                                                                                   Δρ. Απόστολος Αποστολίδης 

                                                                                     Θεολόγος 

 
 
ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ                                                                   
 

 Περιφερειακή Διεύθυνση Α/θμιας και 
Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας                        

 Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς                                               

 Εκκαθαριστές αποδοχών 

 Π.Μ. 
 

ΑΔΑ: Ω6ΒΑ4653ΠΣ-3Μ9


		2019-03-12T09:10:19+0200
	Athens




